СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 «30» марта 2021 года							                                      № 253

село Тупик

[bookmark: _GoBack]

«О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 21.10.2015 года №156 «О порядке принятия и организации выполнения годовых планов и комплексных программ социально-экономического развития муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»

На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 28.01.2021 года №ЭЗ-24 на решение Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 21 октября 2015 года №156 «О порядке принятия и организации выполнения годовых планов и комплексных программ социально-экономического развития муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», решил:

1. Признать утратившим силу: Решение Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 21 октября 2015 года №156 «О порядке принятия и организации выполнения годовых планов и комплексных программ социально-экономического развития муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».
2. Настоящее решение направить Главе муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» для подписания и опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте www.тунгир.забайкальскийкрай.рф муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»				                                                М.Н. Ефанов